2

[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменения в Порядок установления тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями, и работы, выполняемые муниципальными предприятиями и учреждениями, находящимися в ведении администрации города Нефтеюганска
Принято Думой города

14 сентября 2016 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», руководствуясь Уставом города Нефтеюганска, в целях приведения в соответствии с законодательством Российской Федерации, заслушав решение комиссии по экономическому развитию, Дума города решила:

1. Внести в пункт 1.3 Порядка установления тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями, и работы, выполняемые муниципальными предприятиями и учреждениями, находящимися в ведении администрации города Нефтеюганска, утвержденный решением Думы города Нефтеюганска от 20.02.2016 № 1192-V изменение, дополнив его абзацем вторым следующего содержания:

«Порядок формирования и процедура установления стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, определяется в порядке, утвержденном нормативном правовым актом администрации города Нефтеюганска.».

2.Опубликовать решение в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

3.Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города

       Н.Е.Цыбулько

14 сентября 2016 года
№ 1318-V